
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021 № 364

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 28 июня 2019 года № 210 «Об утверждении
Правил персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Сосновском
муниципальном районе Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.12.2020 № 2381 «О внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. №
1492», Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 28.06.2019 года №210 «Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
Сосновском муниципальном районе Нижегородской области» (с изменениями от
18.11.2019 №344, от 07.08.2020 №256; от 18.03.2021 № 114) (далее –
Постановление) следующие изменения:

1.1.В подпункте 7 пункта 9 Приложения № 2 «Порядок предоставления грантов
в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям,
осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным
образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в
отношении которых органами местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области не осуществляются функции и
полномочия учредителя, включенными в реестр исполнителей образовательных
услуг в рамках системы персонифицированного финансирования, в связи с
оказанием услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в
рамках системы персонифицированного финансирования» к Постановлению после
слова «реорганизации» дополнить словами «(за исключением реорганизации в
форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора,
другого юридического лица)».

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации, начальника Финансового управления
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Зудова Т.Г.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


